
Райымбек ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік 
білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың
ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 28 ақпандағы № 40 
қаулысы. Алматы облысы Әділет департаментінде 2017 жылы 4 сәуірде № 4169 
болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 
2022 жылғы 5 сәуірдегі № 74 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 
05.04.2022  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № 74
қолданысқа енгізіледі).
      "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 6-
бабының  8-1) тармақшасына сәйкес, Райымбек ауданының 4-тармағының
әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Райымбек ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру 
және ата-ананың ақы төлеу мөлшері осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Байедилов
Талғат Ескендировичке жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Райымбек ауданының әкімі Ж. Тажиев

 

Райымбек ауданы әкімдігінің 2017 
жылғы "28" ақпандағы "Райымбек 
ауданы бойынша мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысын, жан басына 

шаққандағы қаржыландыру және 
ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту 

туралы" № 40 қаулысына қосымша

Райымбек ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
мөлшері

Мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқыту 

Мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқыту 



№
Мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқыту 
ұйымдарының 
атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

ұйымдарындағы 
жан басына 
шаққанда бір 
а й д а ғ ы  
қаржыландыру 
мөлшері (теңге)

ұйымдарындағы 
ата-ананың бір 
айдағы ақы 
төлемақы мөлшері (
теңге)

1

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Б а л а у с а "  
бөбекжай-балалар 
б а қ ш а с ы  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 20699
3 жасқа дейін -5600,
3 жастан кейін - 
6000

2

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Балбөбек"  
бөбекжай-балалар 
б а қ ш а с ы  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

140 25004

3 жасқа дейін - 5600
,
3 жастан кейін - 
6000

3

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Қарлығаш" 
б ө б е к ж а й  
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

140 24649

3 жасқа дейін - 5600
,
3 жастан кейін - 
6000

4

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Таугүл
" бөбекжай-балалар 
б а қ ш а с ы  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорын

140 21924

3 жасқа дейін - 5600
,
3 жастан кейін - 
6000

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "



5
Қызғалдақ" 
бөбекжай-балалар 
б а қ ш а с ы  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорын

140 23786
3 жасқа дейін - 5600
,
3 жастан кейін - 
6000

6

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Балдаурен" 
бөбекжай-балалар 
б а қ ш а с ы  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорын

50 25755

3 жасқа дейін - 5600
,
3 жастан кейін - 
6000

7

"Кәусар-Інжу 
балабақшасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 26482

3 жасқа дейін - 7000
,
3 жастан кейін - 
7000

8

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Көксай орта мектебі
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 16427 6000

9

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Ораз 
Жандосов атындағы
орта мектебі 
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен және 
Қостөбе бастауыш 
мектебімен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 13573 6000

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Сағат 
Әшімбаев атындағы



10 орта мектебі 
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 13942 6000

11

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Айтжан Түркебаев 
атындағы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

45 12261 6000

12

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Нұрбапа Өмірзақов 
атындағы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

40 15704 6000

13

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Қазыбек Шорманов 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

40 15812 6000

14

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Ақай 
Нүсіпбеков 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 

20 6000



мемлекеттік 
мекемесі

14125

15

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Сарсенбай 
Бейсембетұлы 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 12312 6000

16

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Жамал
Ермегияев 
атындағы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

45 15441 6000

17

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Сарыжаз орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен және 
Ақбейіт бастауыш 
мектебімен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 14918 6000

18

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Көмірші орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 16182 6000

"Райымбек 
ауданының білім 



19

бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Әужан
Ниязбеков 
атындағы негізгі 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 14742 6000

20

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Тәліп 
Мұсақұлов 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 15904 6000

21

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Ұзақ 
Бағаев атындағы 
орта мектебі 
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен және 
Алғабас бастауыш 
мектебімен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 16537 6000

22

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Ақтасты орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 15211 6000

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Қарқара орта 
мектебі мектепке 



23 дейінгі шағын 
орталығымен және 
Ереуіл бастауыш 
мектебімен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

70 15179 6000

24

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Тасашы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен және 
Сарыкөл бастауыш 
мектебімен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 14746 6000

25

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Қапез 
Байғабылұлы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

40 14695 6000

26

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Жаменке орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 14055 6000

27

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Абай 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 14887 6000



28

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Бөлексаз орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 13579 6000

29

"Райымбек 
ауданының бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
І ң к ә р б е к  
Жұмағұлов 
атындағы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен және 
Көкпияз бастауыш 
мектебімен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

70 14887 6000

30

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Қайнар орта мектебі
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 14679 6000

31

"Райымбек білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Мектепке дейінгі 
шағын орталығы 
және Түменбай 
бастауыш мектебі 
бар Сәдуақас 
Серкебаев атындағы
орта мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 13446 6000

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік



32

мекемесінің "
Майлы Орманов 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 14904 6000

33

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Ыдырыс Көшкінов 
атындағы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 14035 6000

34

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Мұқағали Мақатаев 
атындағы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 13520 6000

35

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "№ 3 
Кеген орта мектебі 
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 13976 6000

36

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Тұйық
орта мектебі 
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен" 
коммуналдық 

20 6000



мемлекеттік 
мекемесі

14300

37

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Тельман Жанұзақов 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 13166 6000

38

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Шалкөде орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

45 13563 6000

39

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Шоқан
Уалиханов 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 12895 6000

40

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Қарабұлақ орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

20 16883 6000

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Б е р д і б е к  



41
Соқпақбаев 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

40 14526 6000

42

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Албан 
Асан Барманбекұлы
атындағы орта 
мектеп- гимназиясы
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

40 16125 6000

43

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
С ұ р а н ш ы  
Сауранбаев 
атындағы орта 
мектеп мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

25 11670 6000

44

"Райымбек 
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Көдек 
Байшығанұлы 
атындағы орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

40 15128 6000

45

Райымбек  
ауданының білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Бестөбе орта 
мектебі мектепке 
дейінгі шағын 

25 6000



орталығымен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

12490

      Аппарат жетекшісі О. Тақабаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


